fuic ad effectum . Idcirco ego dicta Raymunda , vo- guerra : ita tamen quod pro cavalcatis, ab omni

lens elle contenta de omnibus bonis & juribus bus ejuſdem caftri ,nilicum voluntate velad requi

paternis & maternis, & pro his, & cum his quæ con - fitionem dictorum hominum , nos vel leneſcallus

ſtituta ſunt in dotem , & cauſa doris,mihi, & caula noſter pecuniam exigcre nos debcamus. Siverò red

mei, à vobis dicto D .comite , & dicta D . comitilla dicus dicti caftri ultra fummam prædictain valere

fororemea, Bertrando de Andulia futuro viromeo , contingeret , totum illud , ex gratia ,de noſtramerà

& per ipfum Bertrandum , D .Raymundo deAndu- & libera voluntate , eidem D . Sanchiæ concedimus

fia patri iplius Bertrandi, abſolyo , dono , cedo , & donamus. Datum Corduæ , pridie kal. Maii ,

& deſero in perpetuum vobis dicto D . comiti Ru - anno D .MCCXLVI.

thenæ , & dictæ D . comitiſſæ ſorori inex , & luce In C . N . notum fit , & c. 'quod ego Arnaldus Ch .de toit;

cefloribus, & c. omnia jura quæcumque habebam , Convenarum ,non coactus, & c. Etquod ſapientis cultie 12.

vel quocumque modo , vel ex quacumque cauſa eſt illud quodmale actum eſt in melius revocare ;

habere poteram , in oinnibus, vel quibuſcumque idcirco mirto & pono meipſum , & Petrum filium

bonis quondam D . Raymundi de Rocafolio patris meum , & totam rerram meam , & hæreditatem ,

mei, & quæcumque jura habeo ex cauſa fuccef- & quidquid habeo & habere debeo in terra Dal

lionis, vel ex quacumque alia caula habitura lum , mazzanclii, in bonâ miſericordia , & c. vobis D .

in bonis & juribus D . Dalphinæ matrismeæ , & c. Rogerii D . G . comitis Fuxi & vicecomitis Caſtri

Acta ſunthæcapudMairolium , in ecclelia B .Mariæ boni: recognoſcens quod homagium , quod feci D .

hoſpitalis ſancti Joannis , in prælentia rogaroruin comiti Tolofano , feci in præjudicium , & detri

teftium , BernardiSicardi judicis comitatus Ruthe- mentum , & injuriam & gravamen ; promittens

nenlis , Petri Jordani de Creillello , Bernardi de quod quàm citiuspotero à dicto homagio penitùs

Leveſono , Guillelmi de Rodenda, Falconis de exibo ; inſuper addens, & concedens, quod quando

Cambolatio , Guillelmi de Veireriis , PetriSentio - feci ſupradictum homagium fupradicto comiti To

Petri Gaucelinide Follaquerio , Jaſelini de Monte- eratis in pacificâ pofliflionemei, & totiuis terræ

Jovis , Bernardi Alemari , & mei Petri de Caſtlovo meæ Dalmazzanelii, & veftri antecellores fuerant

notarii publici. Poft hæc , anno I. D . MCCXLVII. femper dominitotius terræ Dalmazzanelii: & hoc